

政務活動費収支報告 (平成28年度)

会派名 連合市民クラブ

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	H28.4.6		2,700	-2,700	資料購入費 教育新聞 4月分
2	H28.4.25	540,000		537,300	政務活動費 上半期 3名分
3	H28.4.27		3,150	534,150	資料作成費 パソコンリース料 4月分
4	H28.5.6		2,700	531,450	資料購入費 教育新聞 5月分
5	H28.5.27		3,150	528,300	資料作成費 パソコンリース料 5月分
6	H28.5.27		2,246	526,054	広報費 BBIQ 4月分
7	H28.6.6		14,400	511,654	事務所費 会派室賃貸料 5月分
8	H28.6.6		2,700	508,954	資料購入費 教育新聞 6月分
9	H28.6.27		3,150	505,804	資料作成費 パソコンリース料 6月分
10	H28.7.6		2,700	503,104	資料購入費 教育新聞 7月分
11	H28.7.22		54,756	448,348	広報費 議会だより
12	H28.7.22		14,400	433,948	事務所費 会派室賃貸料 6月分
13	H28.7.27		3,150	430,798	資料作成費 パソコンリース料 7月分
14	H28.8.4		14,400	416,398	事務所費 会派室賃貸料 7月分
15	H28.8.8		2,700	413,698	資料購入費 教育新聞 8月分
16	H28.8.29		3,150	410,548	資料作成費 パソコンリース料 8月分
17	H28.9.6		2,700	407,848	資料購入費 教育新聞 9月分
18	H28.9.16		5,635	402,213	広報費 会派合同議会報告会
19	H28.9.27		3,150	399,063	資料作成費 パソコンリース料 9月分
20	H28.9.30		8,127	390,936	事務所費 事務所電気代 8月分
21	H28.9.30		24,000	366,936	事務所費 事務所賃料 8月・9月分
22	H28.9.30		12,000	354,936	事務所費 事務所賃料 10月分
23	H28.10.6		2,700	352,236	資料購入費 教育新聞 10月分
24	H28.10.17	540,000		892,236	政務活動費 下半期 3名分
25	H28.10.20		64,476	827,760	広報費 議会だより
26	H28.10.27		3,150	824,610	資料作成費 パソコンリース料 10月分
27	H28.11.7		2,700	821,910	資料購入費 教育新聞 11月分
28	H28.11.22		12,000	809,910	事務所費 事務所賃料 11月分
29	H28.11.22		5,238	804,672	事務所費 事務所電気代 9月分
30	H28.11.24		3,600	801,072	広報費 会派合同議会報告会
31	H28.11.28		3,150	797,922	資料作成費 パソコンリース料 11月分
32	H28.11.29		12,000	785,922	事務所費 事務所賃料 12月分
33	H28.11.29		5,232	780,690	事務所費 事務所電気代 10月分
34	H28.12.6		2,700	777,990	資料購入費 教育新聞 12月分
35	H28.12.27		3,150	774,840	資料作成費 パソコンリース料 12月分
36	H28.12.28		5,314	769,526	事務所費 事務所電気代 11月分
37	H28.12.28		12,000	757,526	事務所費 事務所賃料 1月分
38	H29.1.6		2,700	754,826	資料購入費 教育新聞 1月分
39	H29.1.10		76,356	678,470	広報費 議会だより
40	H29.1.10		4,585	673,885	広報費 事務所電話料 12月分
41	H29.1.27		3,150	670,735	資料作成費 パソコンリース料 1月分
42	H29.1.31		942	669,793	広報費 事務所電話料 1月分
43	H29.1.31		6,765	663,028	事務所費 事務所電気代 12月分
44	H29.1.31		12,000	651,028	事務所費 事務所賃料 2月分
45	H29.2.3		43,650	607,378	資料作成費 コピー用紙代
46	H29.2.6		2,700	604,678	資料購入費 教育新聞 2月分
47	H29.2.25		8,787	595,891	広報費 会派合同議会報告会
48	H29.2.25		12,000	583,891	事務所費 事務所賃料 3月分
49	H29.2.25		7,413	576,478	事務所費 事務所電気代 1月分
50	H29.2.27		3,150	573,328	資料作成費 パソコンリース料 2月分
51	H29.3.6		2,700	570,628	資料購入費 教育新聞 3月分
52	H29.3.10		26,640	543,988	研修費 研修旅費(議会基本条例10年シンポジウム)
53	H29.3.14		1,056	542,932	広報費 事務所電話料 2月分
54	H29.3.20		2,467	540,465	広報費 会派合同議会報告会
55	H29.3.27		3,150	537,315	資料作成費 パソコンリース料 3月分
56	H29.3.27		12,000	525,315	広報費 チラシ作成費
57	H29.3.29		35,000	490,315	資料作成費 コピー用紙代
58	H29.3.31		1,131	489,184	広報費 事務所電話料 3月分
59	H29.3.31		7,373	481,811	事務所費 事務所電気代 2月分
60	H29.4.14		8,528	473,283	事務所費 事務所電気代 3月分
61	H29.4.18		4,000	469,283	広報費 会派合同議会報告会
62	H29.4.20		2,677	466,606	事務所費 事務所電気代 9月分(追求)
63	H29.4.21		82,080	384,526	広報費 議会だより
64	H29.4.26		4,088	380,438	広報費 会派合同議会報告会
合 計		1,080,000	699,562	380,438	